
KRAŠTOVAIZDŽIO DIZAINO STUDIJŲ PROGRAMOS  

BAIGIAMOJO KURSO  

STUDENTŲ APKLAUSA APIE PASIRINKTĄ STUDIJŲ PROGRAMĄ 

 

Vykdymo laikas –   internetinė apklausa buvo vykdoma per e-apklausų sistemą Lime Survey 2023 

gegužės – birželio mėn. 
 
Tyrimo tikslas – atskleisti Kraštovaizdžio dizaino studijų programos studentų nuomonę apie 

pasirinktą studijų programą. 
 
Trumpas klausimyno pristatymas. Buvo pateikta 10 klausimų, siekiant sužinoti, kaip studijų kokybė 

atitiko absolventų lūkesčius, atsakymai buvo vertinami 5 balų skalėje, čia 5 reiškia visiškai sutinku, o 1 – 

visiškai nesutinku. Absolventai įsivertino studijų metu išsiugdytus gebėjimus bei pasirengimą profesinei 

karjerai po studijų baigimo. Taip pat reikėjo parašyti refleksijas apie požiūrį į studijas ir profesinės veiklos 

perspektyvas bei savo pasiūlymus. 
 
 

Apklausos rezultatų pristatymas. Apklausoje dalyvavo 23 studentai iš 3 grupių (iš ZDI19 grupės – 

10 studentų, ZD20 grupės – 5 studentai ir ZD20S grupės – 8 studentai). 
 
Atlikta apklausa atskleidė, kad studijų programą baigiamojo studentų studentai vertina gerai. Savo 

pasirengimą būsimai profesinei veiklai pagal įgyjamą kvalifikaciją jie vertina taip pat gerai. 
 
„Jūsų pastebėjimai“ studentai parašė: 
 

- „Patiko pirmas kursas, darbas kompiuterinėmis programomis.“ 
 

- „Studijuojant patiko projektavimo dėstytojų dalykai.“ 
 

- „Studijos labai patiko, dėstytojai nuostabūs ir tikri savo sričių specialistai.“ 
 

- „Patiko dėstytojų bendradarbiavimas ir inteligentiškumas. Labai patiko sodų istorijos, 

meno istorijos, AutoCAD paskaitos.“ 
 

- „Galimybė išvykti į Erasmus, geranoriški dėstytojai ir betarpiškas bendradarbiavimas.“ 
 

- „Norėjau daug praktikos, jos trūko.“ 
 
Tolimesni veiksmai. Apklausos rezultatai buvo aptarti katedros posėdyje ir skelbiami fakulteto 

internetiniame puslapyje. Apklausos rezultatai skelbiami ATF tinklapyje, supažindinami katedros 

dėstytojai, teikiami pasiūlymai SP komitetui dėl studijų programos tobulinimo. 


